

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแยกจำขึ้น ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 60 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.20 เมตร
 และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาว 62 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาตะแกรงเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	264.00	ตร.ม.	1.78	469.92	1.3607	2.42	639.42	
2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต								
	2.1 ทรายหยาบ หนา 0.05 เมตร	12.00	ลบ.ม.	654.21	7,850.52	1.3607	890.18	10,682.20	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	3.1งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	240.00	ตร.ม.	375.04	90,009.60	1.3607	510.32	122,476.06	
	3.2 Expansion Joint	4.00	ม.	236.95	947.80	1.3607	322.42	1,289.67	
	3.3 Contraction Joint	16.00	ม.	155.15	2,482.32	1.3607	211.11	3,377.69	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	4.80	ลบ.ม.	209.72	1,006.66	1.3607	285.37	1,369.76	
5	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 \varnothing 0.40 ม.								
	5.1 งานวางท่อ คสล. \varnothing 0.40 ม.	56.00	ท่อน	1,239.61	69,418.00	1.3607	1,686.73	94,457.08	
	5.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ \varnothing 0.40 ม.	6.00	บ่อ	4,413.16	26,478.98	1.3607	6,004.99	36,029.95	
	5.3 ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	6.00	ฝา	2,495.17	14,971.04	1.3607	3,395.18	20,371.09	
	รวมยอด				213,634.84		13,308.72	290,692.92	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							290,692.92	

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกนกพัชร บ่อน้อย)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ)กรรมการ

(นางมลเทียน เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง